cic. ad fam. xn omnipotens avertat». Valete iterum. 
G. 2 ecc. x 

Veronae V1H decembris < 1 4 2 3 > . 35 

22 etiam] esse codd. | 23 vel iuriscons - codd. | 24 d.] vel P. codd. | 
lo vel tibi (vel Ti) codd. | 32 vel vellem codd. | 35 il Guarner. aggiunge: 
Habes rem, habes et me, qui tibi et (ex cod.) tuis deditissimus sum. Si 
quid in me sit quod tibi aut tuis usui ac iocunditati esse possit, tu me 
pro tuo utaris arbitratu. Vale. 

B87 

248. 

(Cod. Palat. 492 f. 200;, cod. di Treveri 1879 f. 108; pubblicata da m« 
in Geigers Vierteljahrsschrift I 509). 

Guarinus Veronensis optimo et viro et amico Blondo pi. 
sal. d. 

Iandudum nihil ad te scripsi, quod non inertia factum est, 
sed quia incertum ubinam fores habe < b > am; aHi enim te Vene-

5 tias petiisse, aHi te Tarvisii residere aiebant: proinde ne fruptra 
litteras fortunae committerem differre malui. Nunc autem cum 
Antonius Casalorcius ex Tarvisio hue rediens te Venetiis esse 
affirmaret, nihil morae esse potest ne scribam. Quid autem scri
bam ? nos scilicet recte valere et ut rectius valeamus in dies 

10 magis laborare. Civitas etiam valet idque ut in perpetuum sit 
beneficium ab immortaH deo pe to ; quod si quo migrandum erit, 
pestis videHcet urgente metu, « quod omen deus bonus aver- x n ^ 2* r'a>n 

t a t » , Venetias ire statui, modo saluber locus sit : quod consilium 
ut complectar me inducunt causae quas alias exponam. 

15 Cappanorensis noster hie est, a legato missus suis pro ne
goti is ; cum eo sum saepenumero et tu nobiscum totiens; te 
ipsum recensemus et res tuas praeclare quidem administratas, 
quod quidem profecto nobis est solamen et quasi pro diverso-
rio. Nunc tempus est ut Plinium nostrum venari inceptes, ut 

20 te duce « eum faciam in patriam reducem». Si ornatissimus et vir it\l
Tm HL"-: -n 

et medicus m<Cagister> P <etrus>> Tbomasius Venetiis est, 
ei me totum commenda et cum longum illi de me feceris ser-
monem, cum dicturus es « vale », quasi experrectus eum com-
monefacito ut mihi quinternionem quendam mittat Academici 

25 fragmenti, quod illi diu misi; volo enim una cum reliquis librum 
unum facere. Tu vale et suavissimo Iustiniano meo me com
menda. Valete cuncti et uxor imprimis a nostris feminis. 

Veronae X V kal. febr. < 1424 > 

248, 10 ut om. Palat. j in om. Tr. | 16 totidem ?! 19 Plinrium Pal 
24 quaternionem Tr. j 26 tu - commenda om. Pal. 
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249. 

(Cod. Est. 57 f. 154 v ; cod. Ambros. 0 66 sup. f. 37 v; cod. Parig. 
5834 f. 96 v ; cod. Balliol 135 f. 98 v ; cod. Vatic. 5197 f. 130).